Platine élévatrice WMZ
© Copyright 2016-2019 Wedge Motion 1/9 www.wedgemotion.com
Introduction
La WMZ est une table élévatrice de précision adaptée aux applications requérant une
hauteur réduite. Un coin mobile est utilisé pour réaliser le mouvement élévateur. Il est

Blanc : par défaut, version sans bouton manuel
KNOB : version avec bouton manuel
Exemple de commande: WMZ 100-STEPPER
Le produit est équipé du moteur pas-à-pas NEMA17 standard, sans encodeur. Deux
interrupteurs de limite sont installés. Les interrupteurs de limites sont câblés de façon à être
normalement fermés (ouverture en fin de course).
Exemple de commande: WMZ 100-STEPPER-KNOB
Le produit est équipé du moteur pas-à-pas NEMA17 standard, sans encodeur. Deux
interrupteurs de limite sont installés. Un bouton est installé pour également déplacer la
table manuellement.
Exemple de commande: WMZ 100-STEPPER-NO
Le produit est équipé du moteur pas-à-pas NEMA17 standard, sans encodeur. Deux
interrupteurs de limite sont installés. Les interrupteurs de limites sont câblés de façon à être
normalement ouverts (fermeture en fin de course).
Exemple de commande: WMZ 100-SERVO-ENC
Le produit est équipé du moteur sans balai NEMA17 standard et de l'encodeur rotatif
500CPR pour contrôle de position et vitesse. Deux interrupteurs de limite sont installés. Les
interrupteurs de limites sont câblés de façon à être normalement fermés (ouverture en fin
de course).
Exemple de commande: WMZ 100-CUSTOM
Le produit est équipé d’un moteur spécifique (format NEMA17) choisi par le client. Par
exemple, ce peut être un moteur avec contrôleur et pilote intégré.
© Copyright 2016-2019 Wedge Motion 8/9 www.wedgemotion.com